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0049264230

ANTONIO NELTON DE LIMA

RUA B PROJETO MINHA CASA MINHA VIDA, 54, NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

001 000 000 000

06/02/2020

27/12/2019

15/01/202026/11/2019 Lacre Esgoto:

Lacre Água: 999999904/03/2020

01/2020 29,68

Inscrição: Mês/Ano: 01/2020

82670000000-1 29680009400-9 04926423000-1 01004731035-3

AGUA A16G429268 358681

11/2019

016 016 016016010
015 017 017017017
015 017 017017017

MEDIA DE CONSUMO(OUT/14 A SET/15): 8 m3 | META: 10 m3.
Constatamos debito de R$ 58,52. Caso pago, desconsiderar.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

AGUA 28,30

MULTA DE 2% 1/1 0,58

JUROS DE 0,033% AO DIA 1/1 0,80

JAN/2019 4 0

FEV/2019 0 0

MAR/2019 1 0

ABR/2019 1 0

MAI/2019 2 0

JUN/2019 1 0

JUL/2019 1 0

AGO/2019 5 0

SET/2019 5 0

OUT/2019 2 0

NOV/2019 4 0

DEZ/2019 4 0

PIS 0,28
COFINS 1,41

VALOR DO SERVIÇO 42,48
VALOR DO SUBSÍDIO 12,80
VALOR TOTAL A PAGAR 29,68

2º Via

E
M

IS
S

Ã
O

: G
E

S
S

E
 0

4/
03

/2
02

0 
09

:0
4:

52

06/02/2020 29,68Vencimento: Total(R$):

Leitura Atual:

Leitura Anterior: Próxima Leitura:

Emissão:

0049264230

Nº de Amostras Cloro Turbidez Coliformes Totais Escherichia ColiCor

Exigidas
Analisadas
Em conformidade

Codificação: 085.001.00.505.00.0340.0000.5

TRAIRI - CEP: 62.690-000

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
21

53
96

-9
0.

20
20

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

61
8F

0A
3.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
TO

N
IO

 K
A

IR
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
4/

03
/2

02
0 

às
 1

0:
48

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

02
15

39
69

02
02

08
06

00
01

.

fls. 16



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
21

53
96

-9
0.

20
20

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

61
8F

0A
6.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
TO

N
IO

 K
A

IR
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
4/

03
/2

02
0 

às
 1

0:
48

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

02
15

39
69

02
02

08
06

00
01

.

fls. 17



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
21

53
96

-9
0.

20
20

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

61
8F

0A
6.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
TO

N
IO

 K
A

IR
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
4/

03
/2

02
0 

às
 1

0:
48

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

02
15

39
69

02
02

08
06

00
01

.

fls. 18



P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
21

53
96

-9
0.

20
20

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

61
8F

0A
7.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
TO

N
IO

 K
A

IR
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 S
IL

V
A

 e
 T

rib
un

al
 d

e 
Ju

st
ic

a 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
4/

03
/2

02
0 

às
 1

0:
48

 , 
so

b 
o 

nú
m

er
o 

02
15

39
69

02
02

08
06

00
01

.

fls. 19



04/03/2020 Seguradora Líder-DPVAT Acompanhe o Processo

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 1/1

SINISTRO 3180299534 - Resultado de consulta por beneficiário
 
VÍTIMA ANTONIO NELTON DE LIMA
COBERTURA Invalidez
PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAÇÃO LIBIA
CORRETORA DE SEGUROS LTDA - ME
BENEFICIÁRIO ANTONIO NELTON DE LIMA
CPF/CNPJ: 56800398349

Posição em 04-03-2020 10:45:22 
Desculpe. No momento, não conseguimos localizar informações com os dados que você
forneceu. Por gentileza, Clique aqui e registre uma solicitação para que possamos
checar mais detalhes sobre seu caso. Em até 72 horas, entraremos em contato. 

Data do Pagamento Valor da Indenização Juros e Correção Valor Total

18/10/2018   R$ 5.906,25 R$ 0,00 R$ 5.906,25
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